
Záměr pronajmout prostory v budově 

Obec Dalovice 
Obecní úřad Dalovice 

 
 
 

V Dalovicích dne 24. 04. 2024 

 

 

Obec Dalovice zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout část budovy (prostor sloužící k podnikání)        
o rozloze 62,25 m2 v I. NP. patře budovy č. p. 102, která je součástí pozemku parc. č. 100, 
nacházejícího se v katastrálním území Dalovice, který je zapsán na listu vlastnictví č. 1                                 
u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary. 
 
Zájemci o pronájem se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být 
doručeny obecnímu úřadu do 12:00 hodin, 20. 05. 2024.  
 
Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Dalovice na jeho 17. jednání dne 22. 04. 2024, 
usnesením č. 16e) 
 
 
 

Ing. Lukáš Kolovrátek, v.r. 

starosta obce 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 24. 04. 2024 

Sejmuto z úřední desky dne: 20. 05. 2024 

 

javascript:viewlawpart('128_2000%20Sb.','','%C2%A7%2039','(1)','','')

